
 

Uchwała Nr XXXVI/315/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 

opłaty 

 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz 

art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art 6 ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 

z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale  Nr XXXVI/371/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 14 

marca 2013 r.   w sprawie wyboru ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1459):   

1) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie „Ustala się stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 23,00 zł 

miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej nieruchomość”, 

2) § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie „Ustala się niższą stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, za odpady zbierane w sposób 

selektywny, w wysokości 13,00 zł miesięcznie od każdej osoby 

zamieszkującej nieruchomość”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2017 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

            Przewodniczący Rady 
 

                 Paweł Chyt 
 


